Приложение № 2
 к Договору оказания услуг №       от «     »       202      г.

ФОРМА АКТА НАЧАЛА ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
------------------------------------------------------------------начало формы----------------------------------------------------------------

Акт начала оказания услуг №      от «     »       202      г.
по Заявке №      от «     »       202      г.

к Договору оказания услуг №       от «     »       202      г.

_________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в
лице ________________________________, действующего на основании      , с одной стороны, и
________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель»
в лице ________________________________, действующего на основании      , с другой стороны,
совместно именуемые «Стороны», подписали настоящий Акт начала оказания услуг о нижеследующем:

1. Исполнитель начал оказывать Заказчику следующие услуги по Заявке №      от «     »
202      г.:

№

Наименование и параметры услуг Кол-во

2. Настоящий Акт начала оказания услуг вступает в силу с даты его подписания Сторонами. Акт начала
оказания услуг является неотъемлемой частью Заявки и Договора, составлен в двух экземплярах, имеющих
равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Актом начала оказания услуг, действуют
условия Заявки и Договора. В случае противоречия условий Заявки условиям настоящего Акта начала
оказания услуг, действуют условия Акта начала оказания услуг.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ЗАКАЗЧИК:

__________________ /_________________/
М.П.

____________________ / ______________/
М.П.

--------------------------------------------------------окончание формы---------------------------------------------------------------------
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ЗАКАЗЧИК:

__________________ /_________________/
М.П.

____________________ / ______________/
М.П.